Junction boxes /
Boîtes étanches
WITH CONES
AVEC GRADINS
BLACK (GWT 850ºC)
NOIR (GWT 850ºC)
WITH DIN RAIL
AVEC RAIL DIN

(Ref. 816PR1P160TP with transparent lid / avec couvercle
transparent)
6 1
35 27
Ref. 886ATPI4P63         Ref. 816PR1P160         Ref. 816PR1P160TP
*Any other option you need, quote
upon request
Demandez notre devis pour votre
coffret équipé et précâblé
IP65
118
Rotary switch / Interrupteur rotatif
References
Références Description Description
Rotary switch. Red. Interrupteur rotatif. Rouge.
IR2A016E9 Switch 0-1, 2P, 16A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 2P, 16A. 220/440V. 1 100
IR2A020E9 Switch 0-1, 2P, 20A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 2P, 20A. 220/440V. 1 100
IR2A025E9 Switch 0-1, 2P, 25A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 2P, 25A. 220/440V. 1 100
IR2A032E9 Switch 0-1, 2P, 32A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 2P, 32A. 220/440V. 1 72
IR2A040E9 Switch 0-1, 2P, 40A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 2P, 40A. 220/440V. 1 72
IR3A016E9 Switch 0-1, 3P, 16A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 3P, 16A. 220/440V. 1 100
IR3A020E9 Switch 0-1, 3P, 20A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 3P, 20A. 220/440V. 1 100
IR3A025E9 Switch 0-1, 3P, 25A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 3P, 25A. 220/440V. 1 100
IR3A032E9 Switch 0-1, 3P, 32A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 3P, 32A. 220/440V. 1 72
IR3A040E9 Switch 0-1, 3P, 40A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 3P, 40A. 220/440V. 1 72
IR3A050E9 Switch 0-1, 3P, 50A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 3P, 50A. 220/440V. 1 30
IR3A063E9 Switch 0-1, 3P, 63A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 3P, 63A. 220/440V. 1 30
IR3A080E9 Switch 0-1, 3P, 80A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 3P, 80A. 220/440V. 1 30
IR3A120E9 Switch 0-1, 3P, 120A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 3P, 120A. 220/440V. 1 30
IR4A016E9 Switch 0-1, 4P, 16A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 4P, 16A. 220/440V. 1 100
IR4A020E9 Switch 0-1, 4P, 20A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 4P, 20A. 220/440V. 1 100
IR4A025E9 Switch 0-1, 4P, 25A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 4P, 25A. 220/440V. 1 100
IR4A032E9 Switch 0-1, 4P, 32A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 4P, 32A. 220/440V. 1 72
IR4A040E9 Switch 0-1, 4P, 40A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 4P, 40A. 220/440V. 1 72
IR4A050E9 Switch 0-1, 4P, 50A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 4P, 50A. 220/440V. 1 30
IR4A063E9 Switch 0-1, 4P, 63A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 4P, 63A. 220/440V. 1 30
IR4A080E9 Switch 0-1, 4P, 80A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 4P, 80A. 220/440V. 1 30
IR4A120E0 Switch 0-1, 4P, 120A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 4P, 120A. 220/440V. 1 30
Rotary switch. Black. Interrupteur rotatif. Noir.
IR2A016S6 Switch 0-1, 2P, 16A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 2P, 16A. 220/440V. 1 100
IR2A020S6 Switch 0-1, 2P, 20A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 2P, 20A. 220/440V. 1 100
IR2A025S6 Switch 0-1, 2P, 25A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 2P, 25A. 220/440V. 1 100
IR2A032S6 Switch 0-1, 2P, 32A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 2P, 32A. 220/440V. 1 72
IR2A040S6 Switch 0-1, 2P, 40A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 2P, 40A. 220/440V. 1 72
IR3A016S6 Switch 0-1, 3P, 16A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 3P, 16A. 220/440V. 1 100
IR3A020S6 Switch 0-1, 3P, 20A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 3P, 20A. 220/440V. 1 100
IR3A025S6 Switch 0-1, 3P, 25A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 3P, 25A. 220/440V. 1 100
IR3A032S6 Switch 0-1, 3P, 32A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 3P, 32A. 220/440V. 1 72
IR3A040S6 Switch 0-1, 3P, 40A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 3P, 40A. 220/440V. 1 1
IR3A050S6 Switch 0-1, 3P, 50A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 3P, 50A. 220/440V. 1 ---
IR3A063S6 Switch 0-1, 3P, 63A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 3P, 63A. 220/440V. 1 1
IR3A080S6 Switch 0-1, 3P, 80A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 3P, 80A. 220/440V. 1 ---
119
Rotary 2 way switch. Black. Commutateur rotatif. Noir.
IR2B016S6 Switch 1-0-2, 2P, 16A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 2P, 16A. 220/440V. 1 ---
IR2B020S6 Switch 1-0-2, 2P, 20A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 2P, 20A. 220/440V. 1 100
IR2B025S6 Switch 1-0-2, 2P, 25A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 2P, 25A. 220/440V. 1 100
IR2B032S6 Switch 1-0-2, 2P, 32A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 2P, 32A. 220/440V. 1 ---
IR2B040S6 Switch 1-0-2, 2P, 40A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 2P, 40A. 220/440V. 1 ---
IR3B016S6 Switch 1-0-2, 3P, 16A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 3P, 16A. 220/440V. 1 ---
IR3B020S6 Switch 1-0-2, 3P, 20A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 3P, 20A. 220/440V. 1 ---
IR3B025S6 Switch 1-0-2, 3P, 25A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 3P, 25A. 220/440V. 1 ---
IR3B032S6 Switch 1-0-2, 3P, 32A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 3P, 32A. 220/440V. 1 ---
IR3B040S6 Switch 1-0-2, 3P, 40A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 3P, 40A. 220/440V. 1 ---
IR3B050S6 Switch 1-0-2, 3P, 50A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 3P, 50A. 220/440V. 1 ---
IR3B063S6 Switch 1-0-2, 3P, 63A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 3P, 63A. 220/440V. 1 ---
IR3B080S6 Switch 1-0-2, 3P, 80A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 3P, 80A. 220/440V. 1 ---
IR3B120S6 Switch 1-0-2, 3P, 120A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 3P, 120A. 220/440V. 1 ---
IR4B016S6 Switch 1-0-2, 4P, 16A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 4P, 16A. 220/440V. 1 ---
IR4B020S6 Switch 1-0-2, 4P, 20A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 4P, 20A. 220/440V. 1 ---
IR4B025S6 Switch 1-0-2, 4P, 25A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 4P, 25A. 220/440V. 1 ---
IR4B032S6 Switch 1-0-2, 4P, 32A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 4P, 32A. 220/440V. 1 ---
IR4B040S6 Switch 1-0-2, 4P, 40A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 4P, 40A. 220/440V. 1 ---
IR4B050S6 Switch 1-0-2, 4P, 50A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 4P, 50A. 220/440V. 1 ---
IR4B063S6 Switch 1-0-2, 4P, 63A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 4P, 63A. 220/440V. 1 ---
IR4B080S6 Switch 1-0-2, 4P, 80A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 4P, 80A. 220/440V. 1 ---
IR4B120S6 Switch 1-0-2, 4P, 120A. 220/440V. Interrupteur 1-0-2, 4P, 120A. 220/440V. 1 ---
References
Références Description Description
Rotary switch. Black. Interrupteur rotatif. Noir.
IR3A120S6 Switch 0-1, 3P, 120A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 3P, 120A. 220/440V. 1 1
IR4A016S6 Switch 0-1, 4P, 16A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 4P, 16A. 220/440V. 1 ---
IR4A020S6 Switch 0-1, 4P, 20A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 4P, 20A. 220/440V. 1 ---
IR4A025S6 Switch 0-1, 4P, 25A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 4P, 25A. 220/440V. 1 ---
IR4A032S6 Switch 0-1, 4P, 32A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 4P, 32A. 220/440V. 1 72
IR4A040S6 Switch 0-1, 4P, 40A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 4P, 40A. 220/440V. 1 72
IR4A050S6 Switch 0-1, 4P, 50A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 4P, 50A. 220/440V. 1 30
IR4A063S6 Switch 0-1, 4P, 63A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 4P, 63A. 220/440V. 1 30
IR4A080S6 Switch 0-1, 4P, 80A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 4P, 80A. 220/440V. 1 ---
IR4A120S6 Switch 0-1, 4P, 120A. 220/440V. Interrupteur 0-1, 4P, 120A. 220/440V. 1 ---
120
Accessories / Accessoires
References
Références Description Description
DIN rail. Rail DIN.
TS35/SZ DIN rail (without hole). 35x7.5. Length 2m. Steel. Rail DIN. 35x7,5. Longueur 2m. Acier. 2/20
Cable glands. Presse-étoupe.
KIT-PL12G M12x1.5. Ø cable 3 - 7. M12x1,5. Ø câble 3 - 7. 60/960
KIT-PL16G M16x1.5. Ø cable 4.5 - 10. M16x1,5. Ø câble 4,5 - 10. 60/960
KIT-PL20G M20x1.5. Ø cable 6 - 12. M20x1,5. Ø câble 6 - 13. 60/960
KIT-PL25G M25x1.5. Ø cable 13 - 18. M25x1,5. Ø câble 13 - 18. 60/480
KIT-PL32G M32x1.5. Ø cable 18 - 25. M32x1,5. Ø câble 18 - 25. 40/320
KIT-PL40G M40x1.5. Ø cable 24 - 32. M40x1,5. Ø câble 24 - 32. 24/96
Cones. Gradins.
CO-M20 Cone Ø20. Gradin Ø20. 1/2850
CO-M25/A Cone Ø25. Gradin Ø25. 1/1700
CO-M32/A Cone Ø32. Gradin Ø32. 1/1100
CO-M40/A Cone Ø40. Gradin Ø40. 1/750
CO-M50/A Cone Ø50. Gradin Ø50. 1/500
Fast terminal blocks. Blocs de bornes rapides.
CLE24 2 entries: flexible 2.5, rigid 4. 2 entrées: flexible 2,5, rigide 4. 20/600
CLE34 3 entries: flexible 2.5, rigid 4. 3 entrées: flexible 2,5, rigide 4. 20/640
CLE54 5 entries: flexible 2.5, rigid 4. 5 entrées: flexible 2,5, rigide 4. 20/400